


      Lundi                       Mardi                    Mercredi                    Jeudi                  Vendredi                  Samedi                Dimanche

janvier
6

13

20

27

3 

9 

16 

23 

30 31 

1 7

14

21

28

10

17

24

2 

8 

15 

22 

29 

5 4

11 

18 

25 

12

19

26

Tiphaine

Nina

Agnès

Vacances scolaires - Zone B Jour férié

Th.d’Aquin

Geneviève

Alix

Roseline

Fr. de Sales

Marcelle

Jour de l’an Raymond

Rémi

Vincent

Gildas

Guillaume

Prisca

Conv. 
de Paul

Basile

Lucien

Marcel

Barnard

Marti ne

ÉdouardOdilon

Tati anaPauline

Marius

Paule

Yvett e

Sébasti en

Angèle

Cérémonie des vœux

Remise des prix concours 
Dessins de Noël, Maisons 
illuminées et Concours 
photos

Réunion publique 
«Projet Alimentaire 
Territorial»



   Lundi                       Mardi                    Mercredi                    Jeudi                     Vendredi                  Samedi                 Dimanche

février

11

18

25

1 

14 

28 

12

19

26

8

15

22

13 

27 

9 

16 

23 

10

17

24

ND de Lourdes

Bernadette

Roméo

Ella

Valenti nFélix

Gabin

Nestor

Jacqueline

Claude

Isabelle

Béatrice
Mardi Gras

21 20 P. DamienAimée

Honorine Romain

4

7 5

2

6 

3 Véronique

EugénieAgathe

Présentati on

Gaston

Blaise

Apolline

Julienne

Lazare

Arnaud

Alexis

Modeste

Vacances scolaires - Zone B

Théâtre «Hibernatus»  
Cie La Chrysalide - 
Salle des Fêtes. 

Spectacle
comique
«Troupier»
Salle des 
Fêtes. 

Don du Sang - 
Salle des Fêtes



   Lundi                       Mardi                    Mercredi                    Jeudi                     Vendredi                  Samedi                 Dimanche

mars
4

11

18

25

1 

7 

14 

21 

28 

5

12

19

26 29

2

8

15

22

6 

13 

20 

27 

3 

9 

16 

23 

30 

10

17

24

31

Casimir
Fête des 

Grands Mères

Rosine

Cyrille

Annonciation

Aubin

Félicité

Mathilde

Clémence

Gontran

Olive

Justi ne

Joseph Alexandra

Larissa Gwladys

Charles 

Jean

Louise

Léa

Colett e

Rodrigue

PRINTEMPS

Habib

Guenolé

Françoise

Bénédicte

Victorien

Amédée

Vivien

Patrice

Catherine 

  Benjamin

Vacances scolaires - Zone B

les 9, 10 et 11 : 
Salon des Vins 
des Saveurs et 
de la Bière

Passage à l’heure d’été
- Avancer d’une heure

Commémorati on de la 
fi n de la guerre d’Algérie

Comédie 
musicale 
Sing a Song - 
S. des 
Fêtes

Théâtre 
Jean Jaurès 
par J.C Drouot  



   Lundi                       Mardi                    Mercredi                    Jeudi                     Vendredi                  Samedi                 Dimanche

avril

2 

1 

8

15

22

29

5 

11 

18 

25 

3

9

16

23

30

6

12

19

26

4 

10 

17 

24 

7 

13 

20 

27 

14

21

28

L. de Pâques

Pâques

Julie

Paterne

Alexandre

Cath. de 
Sienne

Irène

Stanislas

Parfait

Marc

Richard

Gauti er

Benoît

Georges

Robert

Marcelin

Jules

Emma

Alida

Isidore

Fulbert

Anicet

Fidèle

Jean-Bapti ste

Ida

Odette

Zita

Maxime

Anselme

Valérie

Vacances scolaires - Zone B Jour férié

Concert de Printemps 
de l’Harmonie - S. Fêtes

Théâtre
«Quelle connerie 
la Guerre» 
- S.des Fêtes

Braderie des 
commerçants

Don du Sang - 
Salle des Fêtes

Journée des Déportés



mai

   Lundi                        Mardi                      Mercredi                  Jeudi                    Vendredi                  Samedi                 Dimanche

19, 20 et 21 : 
Cuincy en Fête  
La Madelon

Vacances scolaires - Zone B

6

13

20

27

3 

9 

16 

23 

30 

1

7

14

21

28

4

10

17

24

31

2 

8 

15 

22 

29 

5 

11 

18 

25 

12

19

26

Prudence

Rolande

Pentecôte

Augustin
Fête des 

Mères

Philippe 

Pacôme

Honoré

Didier

Ferdinand

Fête du Travail

Gisèle

Matt hias

L. de 
Pentecôte

Germain Aymar

Sylvain

Ascension

Pascal

Donati en

Visitati on

Boris

Victoire 1945

Denise

Emile

Judith

Estelle

Eric

Sophie 

Achille

Yves

Béranger 

Jour férié

Remise des diplômes 
aux médaillés - 
S. des Fêtes

Fête de la Victoire 
de 1945 

Journée de l’Europe Journée Nati onale de 
commémorati on de 
l’aboliti on de l’esclavage

Journée Nat. 
de la Résistance

Fête des voisins Concours de 
dessin à la 
Craie - 
Centre Aragon



    Lundi                       Mardi                    Mercredi                    Jeudi                    Vendredi                 Samedi                 Dimanche

JUIn
3

10

17

24

6 

13 

20 

27 29

4

11

18

25

1

7

14

21

28 30

5 

12 

19 

26 

2 

8 

15 

22 

9

16

23

Kévin

Landry

Hervé
Fête des Pères

  Jean-
Bapti ste

Norbert

Antoine

Silvère Aloïs 

Fernand Pierre, Paul

Cloti lde 

Bernabé

Léonce

Prosper

Justi n

Gilbert

Elisée

ÉTÉ

Irénée Marti al

Igor 

Guy

Romuald

Anthelme

Blandine

Médard 

Germaine

Alban

Diane

J.F Régis 

Audrey

Commémorati on de 
l’Appel du 18 juin 1940

Hommage aux Morts 
pour la France en 
Indochine et missions 
extérieures

Théâtre In Vivo Théâtre 
In Vivo



    Lundi                       Mardi                    Mercredi                    Jeudi                    Vendredi                 Samedi                 Dimanche

JUILLET

Vacances scolaires - Zone B

Jour férié

2 

1 

8

15

22

29

5 

11 

18 

25 

3

9

16

23

30 31

6

12

19

26

4 

10 

17 

24 

7 

13 

20 

27 

14

21

28

Marti nien

Thierry

Thibaut

Donald

Marie-
Madeleine

Marthe

Antoine

Benoît

Frédéric

Jacques

Thomas

Amandine

N.-D. du 
Mont Carmel

Brigitt e

Juliett e Ignace de L.

Mariett e

Olivier

Arsène

Anne

Florent

Ulrich

Charlott e

Christi ne

Raoul

Henri-Joël

Marina

Nathalie

FÊTE 
NATIONALE

Victor

St Samson

Fête Nati onale : 
Commémorati on, 
bal.

Don du Sang -
Salle des Fêtes

Journée à la mémoire 
des victi mes des crimes 
racistes et anti sémites 
de l’Etat Français



    Lundi                       Mardi                    Mercredi                    Jeudi                    Vendredi                 Samedi                 Dimanche

Août

Jour férié

Vacances scolaires - Zone B

5

12

19

26

29

2 

8

15 

22 

6

13

20

27 3028

3

9

16

23

1

7 

14 

21 

4 

10 

17 

24 

31 

11

18

25

Abel

Clarisse

Jean-Eudes

Natacha

Sabine

Julien

Dominique

Assomption

Fabrice

Transfi gurati on

Hippolyte

Bernard

Monique FiacreAugusti n

Lydie

Amour

Armel

Rose 
de L.

Alphonse

Gaétan

Evrard

Christophe

J.-M. Vianney

Laurent Claire

Hyacinthe

Barthélemy

Aristide

Hélène

Louis

Don du Sang -
Salle des Fêtes



    Lundi                       Mardi                    Mercredi                    Jeudi                    Vendredi                 Samedi                 Dimanche

SEPTEmbre
2

9

16

23

3026

5

12 

19 

3

10

17

24 2725 28 29

6

13

20

4 

11 

18 

1

7 

14 

21 

8

15

22

Ingrid

Alain

Edith

Constant

JérômeCôme - 
Damien

Raïssa

Emilie

Grégoire

Inès

Renaud

Thècle Vincent de 
Paul

Hermann Venceslas Michel

Bertrand

Aimé

Davy

Rosalie

Adelphe Apollinaire

Nadège

Gilles

Reine Nativité de N.-D

Cyprien

Matthieu Maurice

Roland

AUTOMNE
Du 22 au 24 : Ducasse 
des Quinsions

Braderie des Quinsions

Fête du Sport

15 et 16 : Journées du 
Patrimoine

Journée Nati onale 
d’hommage aux Harkis

Du 29 au 13 oct : 
Expositi on 
«Les Animaux 
Oubliés de la 
Grande Guerre»

Remise des prix 
concours des maisons 
& balcons fl euris

Vacances scolaires - Zone B



OCTOBRE

Vacances scolaires - Zone B

1 7

14

21

28

4 

10 

17 

24 

31 

2

8

15

22

29

5

11

18

25

3 

9 

16 

23 

30 

6 

12 

19 

26 

13

20

27

Thérèse Serge
Fête des 

Grands Pères

Juste

Céline

Simon

François

Ghislain

Baudoin

Florenti n

Quenti n

Léger

Pélagie

Thérèse

Élodie

Narcisse

Fleur

Firmin

Luc

Crépin

Gérard

Denis

Edwige

Jean

Bienvenue

Bruno

Wilfrid

René

Dimitri

Géraud

Adeline

Emeline

Concert 
d’Automne de 
l’Harmonie - 
S. des  Fêtes

Théâtre 
Jacques 
Bonnaff é

Balade œnologique - 
Salle des Fêtes

Après-midi
Jeux de stratégie
Salle des Fêtes

Randonnée des 
4 clochers

Don du Sang - 
Salle des Fêtes

Passage à l’heure d’hiver
- Reculer d’une heure
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NOVEmBRE

Jours fériés

Vacances scolaires - Zone B

4

11

18

25

1 

7 

14 

21 

28 30

5

12

19

26

2

8

15

22

6 

13 

20 

27 29 

3 

9 

16 

23 

10

17

24

Charles

Armisti ce 
1918

Aude

Catherine

Toussaint

Carine

Sidoine

Dimitri

Jacques 
de la M.

André

Sylvie

Christi an

Tanguy

Delphine

Défunts

Geoff roy

Albert

Cécile

Berti lle

Brice

Edmond

Séverin Saturnin

Hubert

Théodore

Marguerite

Clément

Léon

Elisabeth

Flora

Comédie musicale 
Sing a Song -
Salle des Fêtes

Commémorati on 
de l’Armisti ce 
de 1918

9 au 18 nov :  
«Expositi on 
Dellacherie»  
S. des Fêtes

24 et 25 : 
Expo de gravures 
« 14/18 - Graver dans 
nos mémoires»
Chapelle 

    Lundi                       Mardi                    Mercredi                    Jeudi                    Vendredi                 Samedi                 Dimanche



décemBRE

Vacances scolaires - Zone BJour férié

2

9

16

23

30

31

26

5

12 

19 

3

10

17

24 2725 28 29

6

13

20

4 

11 

18 

1

7 

14 

21 

8

15

22

Viviane

Pierre

Alice

Amand

Roger

Sylvestre

Eti enne

Gérald

Urbain

François-Xavier

Romaric

Gaël

Adèle Jean Noël Innocents David

Nicolas

Lucie

Théophile

Barbara

Daniel Chantal

Gati en

Florence

Ambroise Imm. 
Concept.

Odile

Pierre 
Canisius

Ninon

Françoise
Xavière 

HIVER

Hommage aux Morts 
de la guerre d’Algérie, 
Maroc et de la Tunisie.

Téléthon 

Après-midi récréati f 
pour les enfants des 
écoles

Descente du Père Noël 
Marché de Noël et 
match de foot

Repas de Noël du 
Club du 3e Âge - S. Fêtes

Don du Sang - 
Salle des Fêtes
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Bravo aux enfants des accueils de loisirs 
pour leur créativité  ! 


